DA COBERTURA DA ARQUIBANCADA DO ESTÁDIO MUNICIPAL 
DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme projetos, memorial descritivo 
e demais documentos anexos ao Edital.

PRAZO:	 04 (quatro) semanas, contados da data de recebimen-
to da Ordem de Serviço.

VALOR:	 O valor global é de R$ 235.255,37 (duzentos e trinta 
e cinco mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e trinta e sete 
centavos).

DOTAÇÃO: Projetos/Atividade: 27.812.0011.2.029 MANUTEN-
ÇÃO DAS UNIDADES DESPORTIVAS
3.3.90.30.00.00.00.00.00.01.0000 material de consumo
3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.0000 outros serviços de terceiros 
- pessoa jurídica.

[...]

va e corretiva em aparelhos de ar condicionado e demais equi-
pamentos para atender todas as secretarias da administração 
pública do município de Fátima do Sul/MS, conforme especifica-
ções descritas no Termo de Referência.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global é de R$ 47.630,00 (quarenta e sete mil, 
seiscentos e trinta reais)

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL - MS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 086/2022

O MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, Estado de Mato Grosso 
do Sul, através do seu pregoeiro oficial, torna público que se

[...]

va e corretiva em aparelhos de ar condicionado e demais equi-
pamentos para atender todas as secretarias da administração 
pública do município de Fátima do Sul/MS, conforme especifica-
ções descritas no Termo de Referência.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global é de R$ 100.300,00 (cem mil e trezentos 
reais).

DOTAÇÃO: Funcional: 04.122.00.22.004 MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO – GAPRE
4.4.90.52.00.00.00.00.00.01.0000 Equipamentos e Material 
Permanente
Funcional: 04.122.0002.2.010 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
DA SECRETARIA MUN.